
GN.6B45.1.B76.2017 O nr kor. UM.32852fi.2D18' »GZARZĄDZENIE nr
PREZYDENTA MI STA GLIWICE

z dniŜQ.L.Ł.Êií”źâil.lÊŁl"'o18r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Wałbrzyskiej
Na podstawie art. 26 ust. 1, art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U.2017.1875 j.t. z późń. zm.), art. 693 § 1 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2017.459 j.t. 2 późń. zm.)

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

§6.

zarządza się, co następuje:

Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą
własność miasta Gliwice, położoną w obrębie Brzezinka, oznaczoną w ewidencji
gruntów numerem 116 część o pow. 0,0200 ha, użytek Psv ha, KW brak i zawrzeć
umowę z wnioskodawcą. Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się
2 przeznaczeniem terenu na plac magazynowa - składowy.
Przyjąć stawki czynszu dzierżawnego ustalone zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta
Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014 r. 2 późń. zm. w wysokości 1,50
zł/mz miesięcznie netto + 23% VAT za teren wykorzystywany na cele magazynowe,
place składowe w II strefle.
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ir Jon- . r~c:_1'1isk1"

.O5

RAD NY -f '
K: '-¦C¦2 W

.ŸÍ -Żiłlq

2253:'
"°'l' '

Drabik

Oßfliiøli


